(D. War.)

— Kommissja Rządowa Sprawiedliwości ogłasza, iż
Komitet Urządzający w Królestwie Polskiem na 335-m
posiedzeniu w dniu 16 (28) stycznia r. b. odbytem, za
pis summy rs. 427 kop. 6 4 na rzecz-szpitala żydow
skiego w Lublinie, przez Blimę Szumacher, testamen
tem urzędowym z dnia 2 (14) stycznia 1868 r. uczy
nionym, w myśl Art. 910 K. C. z zachowaniem praw
osób trzecich i pod warunkami w testamencie wyra-
żonemi zatwierdził. (Gz. Warsz.)

— Z rozporządzenia p- o. Prezydenta miasta War
szawy, mianowani zostali: pomocnik buchhaltera sekcji
inżynierji Aleksander Styczyński— młodszym sekreta
rzem magistratu; urzędnik do pisma Leon Papuziń-

= Szczegółowa wiadomość z biura Rady Głównej
Opiekuńczej Zakładów Dobroczynnych, o rezultacie
kwesty Wielkotygodniowej w 24 kościołach Rzymsko-
K atolickch w Warszawie i na Pradze, w wielki pią
tek i wielką sobotę 3/15 i 4/16 kwietnia 1870 r. na
korzyść tychże kościołów, oraz szpitali i innych W ar
szawskich Zakładów Dobroczynnych wszelkich wyznań,
przez uproszone w tym celu Damy, przy pomocy De
legowanych obywateli zebranej i do podziału pomię
dzy rzeczone Szpitale i Zakłady Dobroczynne w %
częściach, oraz na rzecz kościołów w 1/z części, przypa
dającej:

Spacery w pięknym
parku i dobrą orkiestrową muzykę.

Apteka miejscowa zaopatrzoną już została we wszyst
kie wody mineralne zagraniczne naturalne, a stacja
telegraficzna od roku zeszłego w Busku urządzona dla
wygody kąpiącej się publiczności, ułatwi szybką kor-
respondencję.

Busk dnia 15 (27) kwietnia 1870 r.
Inspektor Zakładu, Piotrow ski.

( 1 - 3 ) —3 ,4 2 3 -
— W tych dniach Pani Marja Gruszczyńska, b.

Artystka Opery Warszawskiej wyjechała zagranicę.
—3427—

— Pan Franciszek Winkler właściciel Magazynu
ubiorów dla dzieci przy ulicy Niecałej w dniu wczo
rajszym wyjechał zagranicę w celu zaopatrzenia
onego w najnowsze fasony.

_____________

Okowity p łaco n o d n ia 2 M aja za w iad ro od rs . 3
k o p . 90 d o r s 3 k o p .9 4 % ; z a g a rn ie c o d r s . 1 k o p . 27 do
rs. 1 kop . 2 8 % .

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — ^oaBOjreiio Jjenayporo.

DODATEK,

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 95.
Wtorek. — Dnia 21 Kwietnia (3 Maja). — Rok 1870.

Wyszła z druku i jest do nabycia we wszystkich księgarniach miejscowych i prowincjonalnychparnia wmmm
MNIEJSZA

KS I ĘD Z A J A K U B A WUJKA,
w dwóch częściach.

wierny przedruk pierwszego wydauia w Poznaniu 1579 r.
D zieło to znakomitej wartości, tak pod względem historycznym ja

mu N r 886 przy ulicy Elektoralnej, odbędzie się

Sessja Subjektów Malarzy Pokojowych;
W celu umorzenia zaległości składki szpitalnej; na k tórą to

sessję Członków tegoż Zgromadzenia zaprasza się.
Starszy Zgromadżenia Subjektów Malarzy Pokojowych,

R o g u u iił K arczew sk i.
(1 — 3) —3381 —

W dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1870 r., o godzi-
5tej po południu w Trybunale Cywilnym w W ar
pod Nr 549 urzędującego, w Wydziale III przed
W. Kokowskim Sędzią delegowanym, sprzedaną

będzie w drodze działów N I E R U C H O M O Ś Ć Nr 7 8
w m ieśc ie H lo n lu z gruntami i ogrodami. Wadium
złożyć trzeba w ilości rs. 3 0 0 .